PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019

№ 2723
	О внесении изменений

в приложение 2

к постановлению администрации города

от 28.09.2018 № 2300

«Об определении

перечня организаций,

обеспечивающих                          трудоустройство

и использование труда осужденных к наказанию

в виде обязательных

и исправительных работ,

и перечня видов

работ для отбывания

наказания в виде

обязательных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных                                     и исправительных работ,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации города от 28.09.2018 № 2300 «Об определении перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ, и перечня видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ» изменения, дополнив перечень организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию                   в виде обязательных и исправительных работ, следующей организацией:

«ИП Кожемякина Наталья Ивановна».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                    на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 25.04.2019.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]